
 

 

Národní technická knihovna, Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 – Dejvice, příspěvková organizace zřízená MŠMT / informace: 232 002 535 / 
bankovní spojení ČNB Praha, č. ú. 8032031/0710 / IČ: 61387142, DIČ: CZ61387142 / http://www.techlib.cz/  

 
 

Objednávka č. 2401000314 
 

 
 

Big Dig Data, s.r.o. 
Opletalova 85 

252 30  Řevnice 
IČ: 07607342 

 
 
naše značka NTK/113/2024-8 
vyřizuje   
e-mail / další kontakt  
v Praze:  dle el. podpisu 
  
 
 
Objednávka č. 2401000314 
 
Na základě nabídky ze dne 19.3.2024 u vás závazně objednáváme expertní práce na úpravy 
a technické zhodnocení informačního systému pro vyhodnocování statistik EIZ CELUS. Projekt rozvoje 
CELUS je dle interní analýzy a potřeb NTK rozdělen do třech (3) fází, na které navazují fakturační 
milníky. Celková hodnota objednávky činí 6.015.087,50 Kč bez DPH, tzn. 7.278.255,88 Kč včetně DPH. 
 
Jednotlivé fáze jsou ukončeny akceptačním protokolem, který je podkladem pro vystavení faktury. 
Dodržování termínů a kontrolou nad předáním díla je pověřen Ing. xxxxxxxxx, email:            
xxxxxxxxxxxxxx. 
 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení.  
 
Objednávka nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním této smlouvy (objednávky) v registru smluv podle zákona č.340/ 2015Sb., o registru smluv, 
které zajistí objednavatel (NTK). 
 
Děkuji za potvrzení objednávky a jsem s pozdravem. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Martin Svoboda 
Ředitel NTK 
 
 

http://www.techlib.cz/

	Objednávka č. 2401000314

